

## REFERAT

---

Til stede: Knut Refsdal, Mette Arnstad, John Erik Brakstad, Hilde Eskil, Bodil Evjenth, Grete Refsum, Kiriaki Papadopoulou Samuelsen  
Forfall: Tor Sørby, Frank Grimstad  
Fra sekretariatet: Kristin Gunleiksrud Raaum

Styreleder Knut Refsdal innledet møtet med en fortelling av Stanley Jones om en munk og en katt og vesentlige og uvesentlige ting. Kirkeakademibevegelsen er opptatt av de vesentlige tingene og er dermed med på å bidra til å dytte verden i en bedre retning.

NKA-S 17/24

### SAKSLISTE

Vedlegg: *Forslag til saksliste*

Forslag til vedtak: Sakslisten godkjennes.

**Vedtak: Sakslisten godkjennes.**

NKA-S 18/24

### REFERAT

Vedlegg: *Referat NKA styremøte 29.-30. januar 2024.*

Styret fattet i sak 39/19 følgende vedtak: *Så fort referatet er godkjent elektronisk, regnes det som formelt godkjent. Det kan da legges ut på NKAs nettsider.*

**Vedtak: Referatet er godkjent.**

NKA-S 19/24

### STYREARBEID I NORSKE KIRKEAKADEMIER

Vedlegg: *a Årshjul for akademiene, styret og sekretariatet  
b Deltakelse i ulike nettverk, styrer og utvalg*

Samtalen startet med en presentasjon av styremedlemmene, og fortsatte med samtale om visjoner for kirkeakademibevegelsen og om styrearbeid i NKA. Medlemsakademiene er selvstendige og styret kan ikke instruere arbeidet eller prioriteringene deres. Bevegelsen er et nettverk og ikke et konsern. Programmene fra medlemsakademiene er vår gullbeholdning. Generalsekretæren orienterte om sitt arbeid fremover, med særlig vekt på tematikk knyttet til nasjonaljubileene.

NKA-S 20/24

### KONSTITUERING AV STYRET

Vedlegg: *a Vedtekter for Norske kirkeakademier  
b Strategiplan Norske kyrkjeakademi*

Leders forslag til vedtak: NN velges som nestleder i styret for Norske kirkeakademier for 2024.

**Vedtak: Styret kommer tilbake til denne saken på møtet i august.**

NKA-S 21/24

### **SAMFUNNSDEBATTEN: AKTUELLE TEMA**

Styret berørte dette temaet i flere av sakene og vil ha en samtale om hva vi er opptatt av på styremøtene.

NKA-S 22/24

### **REGNSKAPSRAPPORT FØRSTE KVARTAL**

Vedlegg: *a Årsregnskap 2023*  
*b Regnskapsrapport per 31.03.24*

Generalsekretæren orienterte om status for regnskapet og den økonomiske situasjonen.

Regnskapsrapporten for første kvartal 2024, viser et underskudd på kr 356 968,-. Årsmøtekostnadene er ikke periodisert, vil dette bli betydelig redusert mot slutten av året,

Tilskudd fra Kulturdepartementet kr 958 000,- er periodisert pr 31.03.2024.

Årsmøtekostnad kr 357 008,- er ikke periodisert pr 31.03.2024. Det regnes ikke med at denne posten vil øke mye.

Forslag til vedtak: Styret tar regnskapsrapport for første kvartal til orientering.

**Vedtak: Styret tar regnskapsrapport for første kvartal til orientering.**

NKA-S 23/24

### **SØKNAD OM PROSJEKTSTØTTE HØST 2024**

Vedlegg: *a Søknadskjema og retningslinjer prosjektstøtte*  
*b Tildelinger prosjektstøtte 2014 – vår 2024*  
*c Søknad om prosjektstøtte Drammen kirkeforum*

Drammen kirkeforum søker om kr 10 000 i prosjektstøtte til forestillingen Moses med Helga Samset og Jonas Kilmork under Drammen Sacred Music Festival.

Forslag til vedtak: Styret innvilger kr 10 000 til Drammen kirkeforum til forestillingen Moses.

**Vedtak: Styret innvilger kr 10 000 til Drammen kirkeforum til forestillingen Moses.**

NKA-S 24/23

### **ÅRSMØTET 2024 og 2025**

Vedlegg: *Protokoll årsmøtet 2024*

Evaluerings av årsmøtet 2024:

Bevegelsen består av mange engasjerte og hyggelig mennesker og det preger stemningen på årsmøtet.

Styret var godt fornøyd med årsmøteseminaret, kunstnerisk innslag, hyggelige mennesker, ledelse av årsmøtesakene.

Det var behov for å hvile eller bearbeide kunstnerisk innslag.

Kirken var veldig full på søndagen, ikke alle kom inn.

Det var litt ulike erfaringer med tidebønnene.

Kan vi bruke mer tid på sang, for eksempel ved å invitere salmediktere?

Styret har ansvar for at sakene er godt opplyst, slik at årsmøtet kan være trygge på sakene og ikke trenger å bruke veldig mye tid på behandlingen av dem.

Hvor mye vi er i kirkene og på hotellet vil variere fra år til år.

Generalsekretæren orienterte om å ha Bibelen i kulturen som tema for årsmøteseminaret i 2025. Styret kom med en rekke innspill og ideer til årsmøteseminaret og kunstnerisk innslag. Generalsekretæren noterte disse. I 2025 er det utvandrerjubileet, det er en viktig dimensjon å ha med i ulike sammenhenger.

Forslag til vedtak: Styret ber generalsekretæren ta med seg styrets innspill i planleggingen av årsmøtet 2025.

**Vedtak: Styret ber generalsekretæren ta med seg styrets innspill i planleggingen av årsmøtet 2025.**

NKA-S 25/24

### **KIRKEUKA FOR FRED I PALESTINA OG ISRAEL**

*Vedlegg: a Notat om Kirkeuka for fred i Palestina og Israel  
b Kairos Palestina*

Styreleder orienterte om bakgrunnen for saken. Kirkeakademiene har stått sentralt i arbeidet med Kirkeuka,

Nå er situasjonen helt grunnleggende annerledes. Det er knapt kristne igjen i de palestinske områdene. Det er vanskelig å lage arrangementer når situasjonen er så dramatisk som den er. Dette kan også tilsi at det er ekstra viktig å lage arrangementer.

Generalsekretæren tar initiativ til at koordineringsgruppa møtes og diskuterer årets Kirkeuka. Saken tas opp på neste styremøte.

NKA-S 26/24

### **NKA og FILM**

*Vedlegg: Notat fra Kjell Y Riise om kirke og film*

NKA og KULT har i flere år hatt Filmseminaret Den andres ansikt som ett av sine satsingsområder. De siste tre årene har det vært vanskelig å få gjennomført filmseminaret. Styret i KULT ønsker at Filmseminaret legges på is. Styret drøftet notatet fra Kjell Y Riise og mulighetene for internasjonalt samarbeid. Det er stort potensiale i satsing på film og tro. Det er interesse for å få tips om aktuelle filmer som akademiene kan vises.

Styret vil holde kontakt med Kjell Riise om filmsatsing i NKA-regi.

Saken vil bli tatt opp på senere styremøter.

NKA-S 27/24

## **STYREMØTER OG ÅRSMØTER**

19. april (fysisk møte)

27. august (digitalt møte)

14.-15. oktober, på Granavolden gjestgiveri

(her vil det også bli et møte med styret for Sigtunastiftelsen)

28. januar 2025 (fysisk møte)

Årsmøtet 2025: 21.- 23. mars

Årsmøtet 2026: 20. – 22. mars

NKA-S 28/24

## **ORIENTERINGSSAKER**

*a Høringsuttalelse kirkebevaringsprogrammet*

*b Avtale med IKO om innleie av Kristin G Raaum*

Forslag til vedtak: Styret tar sakene til orientering.

**Vedtak: Styret tar sakene til orientering.**

NKA-S 29/24

## **EVENTUELT**

Styret fikk en orientering om arbeidet med tusenårsteppet, og vil bli oppdatert om dette på styremøtene fremover.

Styret hadde avslutningsvis en kort evaluering av styremøtet, med vekt på balanse mellom konkrete og overordnede saker i møtet. Styret har stor kompetanse på ulike områder, og dette får prege møtene. Styret var fornøyd med ledelsen av møtet.

Styret må føle seg frem for å sette seg inn saksfeltene, og hvordan man skal jobbe med de ulike sakene.